利 用 外 资 情 况

	
	新签利用外资

合同（宗）
	合同规定外商

投资（万美元）
	实际利用外资

（万美元）

	
	1999年
	2000年
	1999年
	2000年
	1999年
	2000年

	按行业分

  农、林、牧、渔、水利业

  制造业

  电力、煤气及水的生产和供应业

  建筑业

  交通运输、仓储及邮电通讯业

  批发零售贸易业、餐饮业

  房地产业

  电子及通信设备制造业

  按国家和地区分

  香港

  澳门

  台湾

  美国

  德国

  维尔京群岛
	6

22

3

3

3

29

1

4

2


	5

27

5

2

4

33

1

5


	607

1888

236

112

249

2129

60

470

178


	568

3706

361

140

1445

9676

60

681


	489

4908

271

900

436

424

570

6561

115

967

30


	911

4758

143

416

259

1163

1059

1166

7925

120

605

104

200

175


—139—
